Internal audit clarification
Please find below clarification questions received and responses to the questions.
· Question: Would someone at the organisation be available for a scoping call? We are conscious that with the word restrictions that we want to make our responses are relevant to you and your requirements as possible
Answer: It is our opinion that there is enough information in the ITT document and our accounts issued as such we will not be taking scoping calls at the moment 
· Question: Can you provide a copy of your current risk register and internal audit plan?  
Answer: The accounts include list of the association’s top risks. We have reassessed our risk register considering ongoing impact of COVID19 and the following additional risks have been identified: 
· Failure to sell shared ownership homes as per agreed plan.
· Asbestos non-compliance due to access issues
· Failure to deliver development programme due to site closures
· Failure to achieve property disposal target
· Gas safety non-compliance due to access issues because of the lockdown
· Delivering financial targets
· Lack of safe working practices because of PPE issues.
· Data protection breach mainly because of remote working.
· Delivering operational targets 

We will not be providing a copy of the association’s risk register due to the confidential nature of the information contained therein

